
Rio Grande do Sul , 24 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3808 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             48 

Registre-se e publique-se, 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT 
Prefeito 

  

GENI MARIA SEIBEL 
Secretária da Administração 

Publicado por: 
Sandra Giese Leske 

Código Identificador:DCE46565 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 347/2024, 24 DE ABRIL DE 2024. 

 

PORTARIA Nº 347/2024, 24 DE ABRIL DE 2024. 
  

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES 
  

MARIO BACKES, Prefeito em Exercício, do Município de Cândido 

Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições 

legais, conforme Protocolo 594/2024, RESOLVE: 

CONCEDER 10 dias de gozo de FÉRIAS REGULAMENTARES, no 

período de 24/04/2024 a 03/05/2024, referente ao período aquisitivo 

de 17/10/2022 a 16/10/2023 ao servidorJONATANMOMBACH. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 24 de abril de 2024. 

  

Registre-se e publique-se, 

  

MÁRIO BACKES  

Prefeito em Exercício 

  

GENI MARIA SEIBEL  

Secretária da Administração 

Publicado por: 
Sandra Giese Leske 

Código Identificador:B572BA8A 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

 

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA 

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS N.º09/2024 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 20/2024 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE 

PREÇOS n.º 09/2024 
  

O Município de Capão Bonito do Sul - RS, por intermédio do Sr. 

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos 

interessados, que está aberto o PREGÃO PRESENCIAL - MENOR 

PREÇO POR ITEM, para o FORNECIMENTO DE MATERIAL 

HIDRÁULICO PARA SER USADO NO SETOR DE ÁGUA, 

conforme Edital e Anexos, para o dia 20/05/2024, às 09h, em 

conformidade com as disposições da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 

2021, bem como as condições estabelecidas no Edital. Demais 

informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, sita na 

Av. Ataliba José de Lima, n° 10 ou pelo fone (54) 3698.4195 ou 

98161.6445, e-mail: compras@capaobonitodosul.rs.gov.br, no horário 

das 8h às 12h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira. 

  

Todos os documentos estão disponíveis na aba Licitações no Site 

oficial do Município. 

  

Capão Bonito do Sul, 23 de abril de 2024. 

  

FELIPPE JUNIOR RIETH 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Robson Pimentel de Oliveira 

Código Identificador:76F1BB06 

 
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA 

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS N.º08/2024 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 26/2024 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE 

PREÇOS n° 08/2024 
  

O Município de Capão Bonito do Sul - RS, por intermédio do Sr. 

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos 

interessados, que está aberto o PREGÃO PRESENCIAL - MENOR 

PREÇO POR ITEM, para A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA CONSERTOS, RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE 

PNEUS, conforme Edital e Anexos, para o dia 13/05/2024, às 09h, 

em conformidade com as disposições da Lei nº 14.133, de 1° de abril 

de 2021, bem como as condições estabelecidas no Edital. Demais 

informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, sita na 

Av. Ataliba José de Lima, n° 10 ou pelo fone (54) 3698.4195 ou 

98161.6445, e-mail: compras@capaobonitodosul.rs.gov.br, no horário 

das 8h às 12h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira. 

  

Todos os documentos estão disponíveis na aba Licitações no Site 

oficial do Município. 

  

Capão Bonito do Sul, 23 de abril de 2024. 

  

FELIPPE JUNIOR RIETH 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Robson Pimentel de Oliveira 

Código Identificador:2A063F0E 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

 

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 044/2024 – EDITAL Nº 278/2024 

 

OBJETO Aquisição de Roldanas, Corrediças e placa cega, para o 

CRAS Arco-Íris, LIMITE PARA RECEBIMENTO DE 

PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 09.05.2024. Maiores 

informações poderão ser obtidas através do telefone 0800 115 1551. O 

pregão ocorrerá no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. 

  

Capão da Canoa, 23 de Abril de 2024. 

  

AMAURI MAGNUS GERMANO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Sandro José Brito Dalsotto 

Código Identificador:724A6020 

 
SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 045/2024 – EDITAL Nº 284/2024 

 

OBJETO Registro de Preços para aquisição de baterias veiculares 

para a SME e SMS, LIMITE PARA RECEBIMENTO DE 

PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 10.05.2024. Maiores 

informações poderão ser obtidas através do telefone 0800 115 1551. O 

pregão ocorrerá no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. 

  

Capão da Canoa, 23 de Abril de 2024. 

  

AMAURI MAGNUS GERMANO 
Prefeito Municipal  


